シティプロモーション体制の強化へ

千葉日報デジタルと「情報発信」連携協定締結

【日　時】　2024 年 3 月 27 日（水）　午後 1時 15 分～

【場　所】　香取市役所４階　庁議室（香取市佐原ロ 2127 番地）

【内　容】　香取市と株式会社千葉日報デジタルとの情報発信等に関する連携協定締結

調印式

【出席者】　株式会社千葉日報デジタル

（敬称略）　　代表取締役社長　松本　祥彦

　　　　　　　取締役　　　　　中島　悠平

　　　　　　香取市

　　　　　　　市長　　　　　　伊藤　友則

　　　　　　　副市長　　　　　北原　潤一

　　　　　　　総合政策部長　　松田　博明

　【協定内容】次の事項について連携・協力しながら取り組みを進めます

　　　　　　　１　広報・PR をはじめとした情報発信（シティプロモーション）力強化全

般に関すること

　　　　　　　２　デジタルを活用した取り組みに関すること

　　　　　　　３　その他上記事項により派生する活動に関すること

 

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024 年３月 21 日

 報道関係者 各位 千葉県香取市

市では、デジタル社会におけるシティプロモーションに関する取り組みの一環として、
新聞社ならではのメディア活用の専門的知見を有し、情報発信サポート事業を展開する株
式会社千葉日報デジタルと、相互が緊密に連携することにより、双方の資源を有効に活用
した協働による活動を推進し、香取市が継続して発展できる機会を創出していくことを目
的として、情報発信等に関する連携協定を締結します。

問い合わせ

香取市 総合政策部 秘書広報課

担当 課長 福代

電話 0478-50-1204

　F A X 0478-54-7140